КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ (исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  "СЕЛО  ВОЗНЕСЕНЬЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Вознесенье

от 05 сентября 2018 г.                                                                                   № 41

 «О принятии решения по проведению
   капитального ремонта общего имущества
   в многоквартирных домах, формирующих
   фонд капитального ремонта на счете
    регионального оператора»

     В соответствии п.6 ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, для
своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, в
целях принятия решения о проведении капитального ремонта в соответствии с
региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального
оператора, руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Вознесенье»,
администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить решение о проведении капитального ремонта в многоквартирных домах,
расположенных на территории  сельского поселения «Село Вознесенье», формирующих
фонд капитального ремонта на счете регионального оператора согласно приложению.
2.    Направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления
региональному оператору –Фонду капитального ремонта многоквартирных домов
Калужской области.
3.    Настоящее постановление вступает силу с момента его официального обнародования
и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения «Село Вознесенье».
4.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации сельского
 поселения «Село Вознесенье»                                                   Ю.С. Федюк

Приложение к
Постановлению  администрации

сельского поселения «Село Вознесенье»
                                                                                                                                                                                                      от 05 сентября 2018 года № 41

РЕШЕНИЕ
о проведении капитального ремонта в многоквартирных домах,

                                          формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора

№
п/
п

Наименование
муниципального
образования

Адрес МКД Вид работ по
капитальному
ремонту

Стоимость
капитального
ремонта

Сроки
проведения
капитально
го ремонта

Источник
финансировани
я капитального
ремонта

Лицо,
уполномоченно
е в приемке
выполненных
работ

1 Сельское поселение «Село
Вознесенье»

с. Вознесенье, ул.
Центральная д.10

ремонт отмостки предельная 2019г. Фонд
капитального
ремонта

Аржанцев
Сергей
Павлович
8(48435)3-33-41

2 Сельское поселение «Село
Вознесенье»

с. Вознесенье, ул.
Центральная д.11

ремонт отмостки
ремонт крыши

предельная 2019г. Фонд
капитального
ремонта

Кузнецов
Алексей
Сайдалиевич
8-903-636-09-37

	АДМИНИСТРАЦИЯ (исполнительно-распорядительный орган)
	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО  ВОЗНЕСЕНЬЕ"
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ